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= 1,5 milyar YTL ciro ( 857 milyon €)
= Stratejik hedeflere uygun olarak artan uluslararasi satis
cirosu

= Gelismekte olan pazarlarda artan satis performansi

= Artan yurtici ve yurtdisi LCD satis performansi
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Satis Performansi
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Beyaz Esya Satislan

=  Toplam beyaz esya satis adedi bir 6nceki yila gbre %1,2 azalarak

2.32 milyon oldu
=  Turkiye beyaz esya piyasasi bir 6nceki yila gore %5,7 daraldi
= Arcelik’in Turkiye pazar payi ortalama %55 olarak gerceklesti

= Uluslararasl beyaz esya cirosu bir 6nceki yila gbre %11,5 artarak

290,2 milyon €'ya yukseldi
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TV Satis Adetleri

Adet '000 1C 2008  1C2007 % Degisim

Toplam 760 983

Tupli 408 793
LCD 352 189

Yurtigci 233 334

Tiiplii 180 316
LCD 53 18

Uluslararasi

Tupld
LCD
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Finansal Performans
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Milyon €

1C 2008

1C 2007

% Degjisim

Konsolide Ciro
Briit Karililik %

857
255

890
29,1

-3,8

Beyaz Esya Cirosu
Brat Karlilik %

517
32,2

550
37,2

6,1

Elektronik Cirosu
Briit Karlilik %

191
14,1

188
14,1

Diger
Brit Karlilk %

150
16,9

152
18,2
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Gelir Tablosu (YTL)

Milyon YTL 31.03.2008 31.03.2007

Net Satislar 1.535 1.636

Briit Kar 391 476
marji % 255 29,1

FVAOK 144 220
marji % 94 13,5

Faaliyet Kari 181
marji % 6,6 11,0
Net Kar 55 74

marji % 3,6 45

v areelik



Gelir Tablosu (€)

Milyon € 31.03.2008 31.03.2007

Net Satislar 857 890

Brut Kar 218 259
marji % 255 29 1
FVAOK 80 120

marji % 94 13,5
Faaliyet Kari 56 98
marj % 6,6 11,0
Net Kar 31 40
marji % 36 45
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Karlilik Oranlari

30 -

24 -

BRUT KAR FVAOK FAALIYET NET KAR
KARI
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Karsilastirmali Karlihk Oranlan — 1C 2008

10,0 -

%

FVAOK FAALIYET KARI NET KAR

l Arcelik B Global Rakiplerin Ortalamasi
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Milyon €

31.03.2008 31.12.2007

Bilanco Biiyiikliigii
Ticari Alacaklar

Stoklar

Maddi Duran Varliklar - Net
Ticari Borglar

Finansal Borclar

Ana Ortaklik DigI Paylar
Toplam Ozkaynak

3.465 3.816
1.179 1.439
645 647
614 705
349 421
1.623 1.797
39 17
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Temel Oranlar

31.03.2008 31.12.2007

Cari Oran 1,28 1,31
Kaldirag Orani (%) 67 67/
K/V Finansal Bor¢/Toplam Fin. Borg

Toplam Finansal Bor¢/Ozkaynak
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Finansal Borc

Net Borg

1.537 1.562

1.357

1.378

Milyon €

1.087

31.03.2007 30.06.2007 30.09.2007 31.12.2007 31.03.2008
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Isletme Sermayesi

Milyon YTL Doviz Bazli  YTL Bazli Toplam  [Milyon YTL Doviz Bazli  YTL Bazlh 31.03.2008

K/V Ticari Alacaklar 1.154 2.345 K/V Ticari Borglar

Diger Alacaklar 54 71 Diger Borglar

Stoklar Isletme Sermayesi 1.167 1.771

isletme Sermayesi/Satiglar
50% -

45% -
40% -
35% -
30% - .

31.12.2007 31.03.2008
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Milyon €

31.03.2008

Donem Basi Bakiyesi
Faaliyet Net Nakit Akisi

Yatinnm Faaliyetleri (net)
Temettii Odemesi
Finansman Faaliyetleri
Donem Ici Nakit Degisimi
Finansal Borc Degisimi

Donem Sonu Bakiyesi

169
37
-52

0
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Yeni Urtinler & Odiiller
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Yeni Uriin ve Odiiller

= Divide and Cool Sogutma Teknolojisi
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Yeni Uriin ve Odiiller

=  Bekleme konumunda sifir enerji tiiketen LCD

= IF Design 2008 birincilik odula alan 42" LCD
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Yeni Uriin ve Odiiller

Red Dot Tasarim Odiillii Beko Elektrik Siipiirgesi

Alman StiWa test-kalite degerlendirmesinde yliksek derece alan

Blomberg bulasik makinesi
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Yatirimci iliskileri icin Temas Kurulabilecek Kisiler

M. Turkay Tatar Dr. Fatih Kemal Ebiglioglu
Finansman Direktor GMY — Finansman ve Mali Isler
Tel: (+90 212) 314 31 85 Tel: (+90 212) 314 34 34
turkay.tatar@arcelik.com fatih.ebiclioglu@arcelik.com
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http://www.arcelikas.com.tr/

Yasal Uyari

Bu sunus, Sirket hakkinda bilgi ve finansal tablolarin analizinin yani sira,
Sirket Yonetimi'nin gelecekte olmasini 6ngordiigu olaylar dogrultusunda,
ileriye yonelik beklentilerini iceren goruslerini de yansitmaktadir. Verilen
bilgilerin ve analizlerin dogrulugu ve beklentilerin gercege uygun olduguna
inaniimasina ragmen, ongorulerin altinda yatan faktorlerin degismesine
bagh olarak, gelecege yonelik sonuclar burada verilen 6ngorilerden
sapma gosterebilir.

Arcelik, Arcelik Yonetimi veya calisanlari veya diger ilgili sahislar, bu
sunustaki bilgilerin kullanimi nedeniyle dogabilecek zararlardan sorumiu
tutulamazlar.
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